2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 14,160.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 13,688.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,841.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2.3.9.8.02 Accesorios 3,540.00

Total 382,787.28

El monto de : **Trescientos ochenta y dos  mil setecientos ochenta y siete con 28/100 (382,787.28)